入　札　書

年　月　日
鉾田市長　様
入札者　住所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　㊞
※ 個人の場合は，印鑑登録している印で押印してください
※ 法人の場合は，代表者氏名もご記入のうえ代表者印を押印してください

　私は，鉾田市役所本庁舎敷地内清涼飲料水等自動販売機設置事業者募集に係る一般競争入札において，入札公告及び募集要項の内容を承知したうえ，下記のとおり入札します。

	　億
	千万
	百万
	拾万
	　万
	　千
	　百
	　拾
	　円

	入札金額

入札物件
	物件番号

	く じ 番 号

※任意のくじ番号３桁を記入すること。

(注)
[bookmark: _GoBack]　1「入札金額」の欄に，使用料（単位：円，年額，税抜き）を記載すること 。
　2　金額の前に「￥」の記号を付すこと。
　2　鉛筆を使用し記載しないこと。
　3　金額の数字は算用数字を用いること。
　4　用紙の大きさは日本工業規格A4とする。